nes
,

quas eadem Ecclefia nunc habet ,

vel de cetero legitime acquiret , noflrA

Imperiali aucloritate ei confirma>nus . Nom

minatim vetb &' exprejfe bona il/a,

que habet in Cavallile, in Credaroloni

Porto , in Minervi , in Urbana , in Melm

ladino, in Palfo , in Vigizplo ^ &' in

ejus Curti , in Efle , & Baone , Carm

pi , Montefllice , in Tribano , Cona
,

Paltenna , vel ubicumque fupradiSia Ecm

clefia SanSie Marie nunc habet , vel

acquirere poterit , ei corroboramus , ita

ut fupradiBa Ecclefia ea deinceps ha»

beat

51 r DISSERTATIO
b.'at ac tcneat in omni qiuctc ,

&" fme
altqua vexatione , in bannis

, fodris
,

Placitis , diflri3is , Arimanniis , &
cum omni honore . Statuimus quoqtte , ut

bona ejufdem Ecclefie ^ C" eorumdcm bo-

norum habitatores , & qiiilibet homines

ad eam pertinentes , nec per Civitatem

/iliquam , nfc per Confulatura , nec per

ultum Commune , nec per Diicem , nec

per Marchionem , Comitem , Vicecomi^

tem , Gaflaldionem , Decanum , M?ir per

nllam perfonam magnam , aut parvam

diftringantur , wec angariam aut paran-

gariam
, feu aliquam funiiionem exjol-

vere cogantur , nec nomine fudri vel al-

bergarie , aut alio quolibet exattionis

modo a qtioqttam graventur aiit mole-

flentur
^ falva in omnibus Imperiali ju-

flitia . In qua tamen eis id noftrj mu-

nificentiti indulgemus , ut nulli homi'

tjum inde refpondeant , ni/i nobis , aut

certo nojho Miffo ad hoc fptcialiter de.

fiinato , aut per eum illa nobis repre-

fententur . Si quis ergo Dux , aut Mar-

chio , Come! , aut Vice:omes , aut ali-

qua Ctvitas , aut ejiis Conjulatus , aut

aliqua perfona magna vel parva , «o-

B

C

5^2
aiit

TEllJJADmMA,
flrc Imperiidi p.Tfim obv'.r,'e

aliquo modo infringere prefumpferit
, fciat

fe pro pena compojiturum auri optimi Li.
bras qitinquaginta

, medietatem Fifco Im.
periali, & medietatem predicle Ecclefts
Santie Marie. Quod ut verius creda-
tur , & ab omnibus diligencius obferve.
tur , hanc paginam corroborantes

, Si.
gilli noflri imprejftone JuJJimus infigni.

ri
, fub teflimonio Principum , corum ne.

mina fubter fcripta funt . Ulricus Pa.
triarcha ^cjuHegienfis , Chriflianus Mo-.
guntinus ^rchiepifcopus

, Philipput C«-
lcnienfis ^rchiepijcopus

, Cunradus Wor.
matienfis Eleiius , IVorthuinus Protonom

tarius
, Drudo Feltrien/is Epifcopus

,

Florentintts Comes Hollandie , Riiperttts

de Diirna , Cunradus Marchio Monti.
sferrati Obizo Marchio de Efteh

,

Comes Scbinella de Tervifto , Heinricus

Comes de Piano , Ulrictis Nepos ejus
,